АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2025                                                                                                        № 4754

Об освобождении от должности Жарковой Е.С.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 81 Трудового кодекса

Российской Федерации и на основании части 4 статьи 59 Устава

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск

п о с т а н о в л я ю:

1. Освободить Жаркову Елену Сергеевну 28.08.2025 от должности

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 13» в связи с

реорганизацией муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения г. Мурманска «Гимназия № 6» в форме присоединения к нему

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 13» и сокращением штата работников

учреждения.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                   И.Н. Лебедев